
ZARZĄDZENIE NR 0050.1594.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 października 2022 r. 

 

w sprawie praktycznego sprawdzenia organizacji oraz warunków ewakuacji  

w budynkach Urzędu Miasta Jelenia Góra przy Placu Ratuszowym 58  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
r. poz. 559 z późn. zm.), § 17 ust.1 rozporządzenia  Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
dnia 7 czerwca 2010 roku w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 
budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Polecam przeprowadzić praktyczne sprawdzenie organizacji i warunków ewakuacji w budynkach 
Urzędu Miasta Jelenia Góra przy Placu Ratuszowym 58. 

              § 2 

1. Ćwiczenia należy przeprowadzić w listopadzie 2022 r.  

2. O terminie przeprowadzenia ćwiczeń, o których mowa w ust. 1 należy powiadomić Komendanta 
Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze w ustawowym terminie co najmniej  
7 dni przed planowaną ewakuacją. 

3. Wnioski z ćwiczeń należy wykorzystać przy aktualizacji instrukcji bezpieczeństwa pożarowego 
dla budynków Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

       § 3 

Ogłoszenie alarmu ewakuacyjnego nastąpi komunikatem głosowym przez wyznaczonego gońca lub 
przez telefonicznie polecenie przekazane do dyrektorów departamentów, naczelników wydziałów, 
kierowników komórek organizacyjnych oraz wyodrębnionych stanowisk pracy.  

            § 4 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra do przestrzegania zasad 
ewakuacji określonych w Instrukcjach bezpieczeństwa pożarowego dla budynków Urzędu Miasta  
w Jeleniej Górze przy Placu Ratuszowym 58.  

      § 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. BHP. 

      § 6 

Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA 
         Jeleniej Góry 
       Jerzy Łużniak 

 


